Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Гуляй-Борисовская  средняя общеобразовательная школа Зерноградского района
   ПРИКАЗ
16.10.2017                                          №356/1                               х. Гуляй-Борисовка

Об организации информационно-разъяснительной работы

по подготовке к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования

в 2017-2018 учебном году
В целях своевременного информирования участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего  образования и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения государственной итоговой аттестации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План информационно-разъяснительной работы по подготовке к ГИА-9 в 2017-2018 учебном году (приложение №1).
2. Шевелевой Е.Ю.., заместителю директора по УВР:
2.1. Организовать выполнение Плана информационно-разъяснительной работы по подготовке к ГИА-9 в 2017-2018 учебном году.
2.2. Обеспечить контроль за своевременным обновлением информационных стендов и сайта образовательной организации по вопросам подготовки и проведения ГИА по мере поступления новых информационно-разъяснительных, наглядных и методических   материалов.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                               С.Н.Лопатина